“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 064/2021

                  INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que

através do Departamento de Trânsito do município, seja construído

redutor de velocidade (lombada) na Rua Reinaldo Lorencetti, no bairro

Jardim 22 de Maio.

JUSTIFICATIVA:

                   A medida tem como objetivo diminuir os riscos de

colisões e acidentes neste trecho, oferecendo maior segurança à

população. Em anexo abaixo assinado dos moradores da referida rua.

                   Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 13 de abril de 2021.

Ver.  José Jerônimo Fernando Camilo Borges

Presidente